
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OZNÁMENIE O VYKONANÍ NÁPRAVY PODĽA § 171 ODS. 2 ZÁKONA 
  
Názov zákazky: 
 „Vypracovanie správy o hodnotení (SoH) vrátane súvisiacich štúdií stavby ,,Rýchlostná cesta R3 Oravský 
Podzámok - Dolný Kubín - Diaľnica D1“ 
 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Úradnom vestníku Európskej únie č. S 45/2025 
pod č. 144125-2025 dňa 05.03.2025 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 46/2025 pod č. 4643-MSS dňa 
06.03.2025. 

OZNÁMENIE O VYKONANÍ NÁPRAVY PODĽA § 171 ODS. 2 ZÁKONA 
 

Verejný obstarávateľ ako kontrolovaný týmto oznamuje, že vykonáva z vlastnej iniciatívy nápravu vo veci v súlade s 
§ 171 ods. 2 zákona: 
- pre bod 2 znenia návrhu rozhodnutia o námietkach navrhovateľa , v ktorom žiada Úrad pre verejné obstarávanie 

(ďalej len „Úrad“) aby zrušil rozhodnutie verejného obstarávateľa o výsledku vyhodnotenia ponúk v 
predmetnom verejnom Obstarávaní a  

- pre bod 3 znenia návrhu rozhodnutia o námietkach navrhovateľa, v ktorom žiada aby Úrad uložil verejnému 
obstarávateľovi povinnosť opätovne vyhodnotiť ponuky podľa § 34 ods. 1 písm. a) zákona a v nadväznosti na to 
aj vylúčil úspešného uchádzača. 

 
OZNÁMENIE O OPATOVNOM VYHODNOTENÍ PONÚK 

 
Verejný obstarávateľ ako kontrolovaný, týmto oznamuje, že v znení návrhu rozhodnutia o námietkach navrhovateľa 
uvedeného v bode 3 časti 6 opätovne vyhodnotil ponuku úspešného uchádzača z hľadiska preukázania splnenia 
podmienok účasti technickej spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti podľa § 34 ods. 1 písm. a) v nadväznosti na 
ods. 2 zákona stanovených v Časti A.3 súťažných podkladov a vyhotovil Zápisnicu z vyhodnotenia splnenia 
podmienok účasti č. 1_opätovné vyhodnotenie 

 
dňa 03.06.2025. 

 

OZNÁMENIE O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK 
 
Verejný obstarávateľ ako kontrolovaný týmto oznamuje, že v znení návrhu rozhodnutia o námietkach 
navrhovateľa uvedeného v bode 2 časti 6, v nadväznosti na opätovné vyhodnotenie ponúk, týmto ruší 
rozhodnutia verejného obstarávateľa o výsledku vyhodnotenia ponúk vrátane poradia uchádzačov 
označených ako: 
 
„Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk a o prijatí ponuky“ č. 9170/10301/2025, ev. č. 51239/2025 zo dňa 
20.05.2025 odoslaného úspešnému uchádzačovi prostredníctvom komunikačného rozhrania informačného 
systému JOSEPHINE 
 
„Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk“ č. 9170/10301/2025, ev. č. 51244/2025 zo dňa 20.05.2025 
odoslaného neúspešnému uchádzačovi prostredníctvom komunikačného rozhrania informačného systému 
JOSEPHINE 
 

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo Vybavuje Dátum 
 9170/10301/2025 JUDr. Mária Kokindová 04.06.2025 

 
 
  
 
 Rozdeľovník 

 

 



Vypracovanie správy o hodnotení (SoH) vrátane súvisiacich štúdií stavby ,,Rýchlostná cesta R3 Oravský Podzámok - Dolný Kubín - Diaľnica 
D1“ 

 

Strana 2 z 2 

 

 „Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk“ č. 9170/10301/2025, ev. č. 51246/2025 zo dňa 20.05.2025 
odoslaného neúspešnému uchádzačovi prostredníctvom komunikačného rozhrania informačného systému 
JOSEPHINE 
 
 „Informáciu o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov“ zo dňa 20.05.2025 zverejneného v profile 
zákazky informačného systému JOSEPHINE. 

dňa 04.06.2025. 
 

OZNÁMENIE O ĎALŠOM POSTUPE 
 
Verejný obstarávateľ ako kontrolovaný týmto oznamuje, že v znení vykonaných náprav z vlastnej iniciatívy zároveň: 
- oznámi nové rozhodnutie verejného obstarávateľa o výsledku vyhodnotenia ponúk všetkým dotknutým 
 uchádzačom  
- uverejní novú informáciu o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov v profile  
 

dňa 05.06.2025. 
 
S pozdravom, 
  
         
 
 
 
        Mgr. Zuzana Malček          
                  vedúca odboru verejného obstarávania 


